
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. gruodžio 08 d.

Nr. 2021-342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  12
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  12

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  130
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  130
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 130
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  149
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Miškų fondas", kodas 304849452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 37A
Pranešimo Nr. 5301910

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "Miškų fondas" atskyrimo sąlygos. Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo
- UAB "Miškų fondas" (kodas: 304849452, adresas: Aušros g. 37A, Utena, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, PVM mokėtojo kodas: LT100011700411). Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis
asmuo - nėra. Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "Miškų fondas". Po reorganizavimo bus
įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis asmuo - UAB "Socialus fondas". Po reorganizavimo tęsiančio veiklą juridinio
asmens (UAB "Miškų fondas") atskiriama dalis ir šiai daliai priskirtas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina
naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam asmeniui (UAB "Socialus fondas") nuo perdavimo-priėmimo akto
(aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys su atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą
UAB "Miškų fondas" ir naujai pradėsiančios veikti UAB "Socialus fondas" įstatų projektais, praėjusių finansinių metų
finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Aušros g. 37A, Utena, darbo dienomis
nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠVENTJONIS", kodas 275746610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų k., Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5302710

Pranešame apie UAB "Šventjonis", kodas 275746610, adresas Žvejų g.6, Kurtuvėnų k., Bubių sen., Šiaulių r. sav.
(Bendrovė) generalinio direktoriaus iniciatyva ir sprendimu šaukiamą neeilinį Bendrovės akcininkų susirinkimą, kuris
įvyks 2021-12-30  10 val. Bendrovės buveinės patalpose, adresu: Žvejų g.6, Kurtuvėnų k., Bubių sen., Šiaulių r. sav.
Dalyviai registruojami nuo  9.30 val.

Susirinkimo darbotvarkė: 1. Bendrovės vadovo (generalinio direktoriaus ) atšaukimas. 2. Naujo Bendrovės vadovo
(generalinio direktoriaus) rinkimai.

Susirinkime akcininkai privalo turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Akcininko atstovas turi turėti įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Su Susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais nuo 2021-12-20 galima
susipažinti Bendrovės buveinėje.

Bendrovės gen. direktorius B. Astrauskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5302709



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 4

Vadovaujantis 2021 m. gruodžio 7 d. vienintelio NT Valdos, UAB, akcininko sprendimu, pradedama NT Valdos, UAB,
juridinio asmens kodas 300634954, buveinės adresas Vilnius, Laisvės pr. 10, duomenys apie NT Valdos, UAB, kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Visais iškilusiais klausimais prašome kreiptis į paskirtą NT Valdos, UAB, likvidatorę Sigutę Dainienę, tel. Nr.: +370 698
48 817.

- - -

TŪB Vivateksa, kodas 300003234
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 36
Pranešimo Nr. 5302711

Informuojame, kad 2021 m. gruodžio 1 d. Bendrijos tikrųjų narių sprendimu nutarta likviduoti TŪB Vivateksa (kodas -
300003234), reg. buveinė - Šiauliai, Skroblų g. 36, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
Visais TŪB Vivateksa likvidavimo klausimais prašome kreiptis į likvidatorių el. paštu viktoras0801@gmail.com, tel. Nr.
869821231.

Likvidatorius            Viktoras Kanapelka.

- - -

UAB "K2Z", kodas 302703694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5302713

Pranešame, kad 2021 m. lapkričio 26 d. akcininkų sprendimu, kuris įsigalioja 2021 m. gruodžio 2 d., yra likviduojama
UAB "K2Z", juridinio asmens kodas 302703694, registruotos buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuva, duomenys
kaupiami ir saugojami VĮ Registrų centro Vilniaus filiale.

- - -

SILGAN, UAB, kodas 302639291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5302809

Pranešame, kad bendrovės vienintelio akcininko sprendimu likviduojama SILGAN, UAB , į.k. 302639291, buveinė:
Panerių g. 11, Vilnius, duomenys saugomi VĮ Registrų centras.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Bankroto valdymo agentūra, kodas 304935111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 5301813

UAB Bankroto valdymo agentūra, juridinio asmens kodas 304935111, keičia pavadinimą. Naujasis pavadinimas UAB
Paskolų brokeriai.

- - -

Coinxx trade, UAB, kodas 305924527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5302036

Įmonė keičia pavadinimą iš Coinxx Trade UAB (kodas 305924527) į METATIME UAB.

- - -

Saltoniskiu SPV UAB, kodas 305935687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5302631

Pranešame, kad Saltoniskiu SPV UAB, juridinio asmens kodas: 3059 35687, registruotas buveinės adresas: Verkių g.
25C-1, Vilnius, Lietuvos Respublika, vienintelis akcininkas 2021 m. gruodžio 3 d. priėmė sprendimą pakeisti dabartinį
bendrovės pavadinimą iš Saltoniskiu SPV UAB į EfTEN Saltoniskiu UAB.

- - -

UAB implantologijos klinika "Goldenta", kodas 305172081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5302633

UAB implantologijos klinika "Goldenta" keičia pavadinimą į UAB Odontologojos centras GLORYDENTA LT.

- - -

VšĮ Inovacijų agentūra, kodas 304484562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-310
Pranešimo Nr. 5302706

VšĮ Inovacijų agentūra (kodas 304484562) nusprendė pakeisti savo pavadinimą su tikslu neatlygintinai jį perleisti
Lietuvos Respublikos Ekonomikos ir Inovacijų ministerijai. Naujasis VšĮ Inovacijų agentūra planuojamas pavadinimas
VšĮ Problemų maratonas.

- - -

MB Politikos tyrimų laboratorija, kodas 304725561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spaustuvininkų g. 11-9
Pranešimo Nr. 5302806

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 straipsnio nuostatomis, pranešame, kad vienintelis MB Politikos tyrimų laboratorijos narys
2021-12-07 priėmė sprendimą pakeisti mažosios bendrijos pavadinimą į MB Policy Impact Lab. Pavadinimas bus
pakeistas įregistravus pakeistus mažosios bendrijos nuostatus. Kiti mažosios bendrijos duomenys nesikeičia.

1.10 Pertvarkymas

Akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k.
Pranešimo Nr. 5302635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 6

PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PERTVARKYMĄ

2021-12-07 Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu priimtas sprendimas pertvarkyti akcinę bendrovę
"Visagino mechanizacija" į uždarąją akcinę bendrovę "Visagino mechanizacija".
Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybės įmonių
įstatymo nuostatomis pranešame:
Akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija" teisinė forma - akcinė bendrovė, buveinės adresas Visagino sav., Karlų k.,
įmonės kodas 15551473, PVM mokėtojo kodas LT555147314,  duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre (toliau - Įmonė) yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę "Visagino mechanizacija". Po pertvarkymo
veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės "Visagino mechanizacija" buveinės adresas, įmonės kodas, PVM mokėtojo
kodas, rekvizitai ir kiti Įmonės identifikaciniai duomenys nesikeičia.
Pertvarkant Įmonę jos veikla nenutraukiama, taip pat nesteigiamas naujas juridinis asmuo. Po pertvarkymo veiksiančiai
uždarajai akcinei bendrovei "Visagino mechanizacija" pereis visas pertvarkytosios įmonės turtas, taip pat visos teisės ir
pareigos. Vadovaujantis Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr. TS-121. akcinės bendrovės
"Visagino mechanizacija" patikėjimo teise valdomas turtas investuojamas ir perduodamas uždarajai akcinei bendrovei
"Visagino mechanizacija" formuojant įstatinį kapitalą, todėl po pertvarkymo veiksiančios uždarosios akcinės bendrovės
"Visagino mechanizacija" valdomo turto kiekis nesikeis, veiklos tikslai ir veiklos kryptys nekeičiamos ir neribojamos,
veiklos tęstinumas bus išlaikomas. Pertvarkomos įmonės balansas nerengiamas. Visas Įmonės turtas, teisės, pareigos,
taip pat Įmonės teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos ir neatspindėtos Įmonės
finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereis uždarajai akcinei bendrovei "Visagino mechanizacija" nuo uždarosios
akcinės bendrovės "Visagino mechanizacija" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su pertvarkymo dokumentais ir pertvarkomos Įmonės praėjusių 3 finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais,
nuo šio pranešimo datos, teisės normų nustatyta tvarka galima susipažinti Įmonės administracijos padalinyje - Karlų k.,
Visagino sav., darbo dienomis nuo 7.30 iki 11.30 val.

L. e. direktoriaus pareigas Teresa Jagelienė.

- - -

MB "Švaros idilė", kodas 304418295
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 3-12
Pranešimo Nr. 5302636

Pertvarkoma MB " Švaros idilė" pakeičiant juridinio asmens teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perima visas
MB "Švaros idilė" teises ir pareigas.

- - -

Juozo Šerkšno individuali įmonė, kodas 150077662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Rūtų g. 35
Pranešimo Nr. 5302807

Informuojame, kad 2021 m. lapkričio 08 d. Juozo Šerkšno individualios įmonės,  kodas: 150077662, adresas: Rūtų g.
35, Alytus, Lietuva, savininkas  priėmė sprendimą pertvarkyti Individualią įmonę. Pertvarkymo metu bus keičiama teisinė
forma į uždarąją akcinę bendrovę, kuri perims visas Individualios įmonės teises ir pareigas.
Pertvarkymo principai:
1. Individuali įmonė bus pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę;
2. Pavadinimas po Pertvarkymo bus UAB "Alytaus VRC";
3. Įmonės buveinės adresas po Pertvarkymo bus Rūtų g. 35, Alytus, Lietuva.
4. Nuo Bendrovės įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos Individualios įmonės nariai tampa uždarosios akcinės
bendrovės akcininkais ir įgyja visas Bendrovės akcininkams įstatymų bei Bendrovės įstatų suteikiamas turtines ir
neturtines teises.
5. Nuo Užbaigimo dienos Individualios įmonės sandoriai buhalterinėje apskaitoje laikomi Bendrovės sandoriais ir
Bendrovė perima visas pertvarkomos Individualios įmonės teises ir pareigas.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Marcora", kodas 304622465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5301710

UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR civiliniu kodeksu ir LR
Akcinių bendrovių įstatymu informuoja kreditorius, kad:
1. Yra parengtos UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias bus vykdomas
reorganizavimas prijungimo būdu: reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Marcora" (kodas 304622465; teisinė forma
uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodo neturi; duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas 2500 Eur; bendrovės apmokėto
įstatinio kapitalo dydis 2500 Eur) bus prijungta prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens UAB Marcora 1597
(kodas 304251280; teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo
kodo neturi; duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre; bendrovės įstatinis kapitalas
165660 Eur; bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo dydis 165660 Eur).
2. Po reorganizavimo juridinis asmuo UAB "Marcora" pasibaigs, o juridinis asmuo UAB Marcora 1597 tęs veiklą (tęsiančio
veiklą UAB Marcora 1597 pavadinimas, teisinė forma ir buveinės adresas nesikeis). Po reorganizavimo nebus sukurta
naujų juridinių asmenų. UAB Marcora 1597 nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų
perėjimo momento pereis visos UAB "Marcora" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei UAB
"Marcora" sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB Marcora 1597 buhalterinę apskaitą.
3. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB Marcora 1597 įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas UAB "Marcora" ir UAB Marcora 1597 kreditorius gali
susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB "Marcora"
ir UAB Marcora 1597 buveinių patalpose, adresu Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius, telefonas pasiteiravimui (8 614) 66233.

- - -

UAB Marcora 1597, kodas 304251280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3G-1
Pranešimo Nr. 5301711

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ IR REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ.

UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" (toliau kartu vadinamos Bendrovėmis), vadovaujantis LR Civiliniu kodeksu ir LR
Akcinių bendrovių įstatymu informuoja kreditorius, kad:
1. Yra parengtos UAB Marcora 1597 ir UAB "Marcora" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias bus vykdomas
reorganizavimas prijungimo būdu: reorganizuojamas juridinis asmuo UAB "Marcora" (bendrovės kodas 304622465;
teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius; PVM mokėtojo kodas:
nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė Registrų centras); bendrovės įstatinis kapitalas: 2500 EUR; bendrovės apmokėto įstatinio kapitalo
dydis: 2500 EUR) bus prijungta prie reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens UAB Marcora 1597 (bendrovės
kodas 304251280; teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; registruota bendrovės buveinė: Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius;
PVM mokėtojo kodas: nėra; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę: Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registras (valstybės įmonė Registrų centras); bendrovės įstatinis kapitalas: 165660 EUR.; bendrovės
apmokėto įstatinio kapitalo dydis: 165660 EUR).
2. Po reorganizavimo juridinis asmuo UAB "Marcora" pasibaigs, o juridinis asmuo UAB Marcora 1597 tęs veiklą (tęsiančio
veiklą UAB Marcora 1597 pavadinimas, teisinė forma ir buveinė nesikeis). Po reorganizavimo nebus sukurta naujų
juridinių asmenų. UAB Marcora 1597 nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų perėjimo
momento pereis visos UAB "Marcora" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei UAB "Marcora"
sandoriai bus įtraukti į po reorganizavimo veiksiančios bendrovės UAB Marcora 1597 buhalterinę apskaitą.
3. Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiksiančios UAB Marcora 1597 įstatais bei kitais LR
Akcinių bendrovių įstatyme nurodytais dokumentais kiekvienas UAB "Marcora" ir UAB Marcora 1597 kreditorius gali
susipažinti per 30 dienų nuo šio pranešimo paskelbimo dienos, darbo dienomis nuo 8:00 val. iki 16:30 val. UAB "Marcora"
ir UAB Marcora 1597 buveinių patalpose, adresu Olimpiečių g. 3G-1, Vilnius, telefonas pasiteiravimui (8 614) 66233.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", kodas 124344911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5301911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 8

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.101 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi ir 65 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad yra vykdomas Uždarosios akcinės
bendrovės "TAURO MALŪNAS" atskyrimas, įsteigiant naują bendrovę Uždaroji akcinė bendrovė "Geras turto valdymas"
ir šiam bendrovės atskyrimui yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS" atskyrimo sąlygos.
Atskyrimo sąlygas akcininkas Alvydas Tirius parengė vadovaudamasi bendrovės 2021 m. lapkričio 11 d. akcininkų,
turinčio 100 proc. akcijų, sprendimu.
Atskyrimas vykdomas Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalyje numatytu būdu, kai
bendrovės, kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai priskirtų turto, teisių bei pareigų pagrindu sukuriama tos pačios
teisinės formos nauja bendrovė, o sutinkamai su Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 2 dalimi, atskyrimui taikomos
Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo nuostatos, reglamentuojančios
reorganizavimą padalijimo būdu.
Po atskyrimo toliau tęsiantis veiklą juridinis asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", tęsiantis veiklą senu
pavadinimu - Uždaroji akcinė bendrovė "TAURO MALŪNAS", kurios teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė
Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Smolensko g. 19, juridinio asmens kodas 124344911, PVM mokėtojo kodas LT243449113.
Dabartinis atskyrime dalyvaujančios Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS"  įstatinis kapitalas 50 000
litų (Penkiasdešimt tūkstančių) litų arba 14 481(keturiolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas) euras.
Visas įstatinis kapitalas pilnai apmokėtas. Naujas veiklą tęsiančios Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS"
įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka ir padidintas iki 140 000 (Vienas šimtas
keturiasdešimt tūkstančių) eurų. Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę - Juridinių asmenų
registras, registro tvarkytojas Valstybės įmonės Registrų centras.
Po atskyrimo savo veiklą pradėsiantis naujas juridinis asmuo - Uždaroji akcinė bendrovė "Geras turto valdymas", kurios
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Smolensko g. 19,  juridinio asmens
kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus atskiriamą
bendrovę, PVM mokėtojo kodas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre
įregistravus atskiriamą bendrovę; įstatinis kapitalas bus suformuotas atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka; registras,
kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie atskiriamą bendrovę - Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka
bendrovė bus įregistruota Juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras. Po atskyrimo
pasibaigiančių juridinių asmenų nėra.
Atskyrimas bus vykdomas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO
MALŪNAS"  akcininkams priėmus sprendimą dėl atskyrimo, atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

Momentas, nuo kurio dalis Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS"  turto, teisių ir pareigų pereina po
atskyrimo perduotai bendrovei - Uždarajai akcinei bendrovei "Geras turto valdymas" įregistravimo Juridinių asmenų
registre diena, pasirašant šią dieną turto, teisių ir pareigų perdavimo - priėmimo aktus (toliau - Perdavimo - priėmimo
aktai).
Momentas, nuo kurio dalis Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS" teisių ir pareigų pagal sandorius pereina
po atskyrimo sukuriamai bendrovei ir tokie sandoriai įtraukiami į atskiriamos bendrovės buhalterinę apskaitą - atskiriamos
Uždarosios akcinės bendrovės "Geras turto valdymas" įregistravimo Juridinių asmenų registre ir Perdavimo - priėmimo
aktų pasirašymo diena.
Su atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje numatytais
dokumentais galima susipažinti Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS" buveinėje, adresu Vilniaus m. sav.,
Vilniaus m., Smolensko g. 19, kiekvieną darbo dieną nuo 8 iki 15 valandos bei interneto tinklalapyje www.tauromalunas.lt.
Apie paruoštas atskyrimo sąlygas bus paskelbta VĮ Registrų centro leidžiamame elektroniniame leidinyje "Juridinių
asmenų vieši pranešimai".
Uždarosios akcinės bendrovės "TAURO MALŪNAS" Atskyrimo sąlygų paskelbimo data 2021 m. gruodžio mėn. 10 d.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 9

Buveinės adresas: Trakai, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5301709

SKELBIMAS DĖL KANDIDATŲ Į UAB TRAKŲ ŠILUMOS TINKLŲ
NEPRIKLAUSOMUS VALDYBOS NARIUS ATRANKOS
UAB Trakų šilumos tinklai (toliau - bendrovė), Maironio g.11, LT-21112 , Trakai , įmonės
kodas 181121797. Atranką inicijuojantis subjektas- Trakų rajono savivaldybės administracija.
Bendrovė Trakų rajone eksploatuoja ir vykdo licencijuojamą veiklą - iš esmės įmonė užsiima
ne tik šilumos gamyba, perdavimu ir pardavimu šilumos vartotojams, bet ir vykdo nemažai
kitų veiklų: gyvenamųjų daugiabučių namų ir visuomeninių pastatų šildymo, karšto vandens
sistemų ir šilumos punktų priežiūrą, gyvenamųjų daugiabučių namų ir visuomeninių pastatų
administravimą, o nuo 2013 metų Trakų rajono savivaldybės pavedimu bendrovė vykdo
renovuojamų daugiabučių gyvenamųjų namų administratoriaus funkcijas.
Nuoroda į bendrovės interneto svetainę , kurioje galima susipažinti su įmonės strateginiu
veiklos planu , akcininko lūkesčių raštu bei su nepriklausomo valdybos nario veiklos
sutartimi: https://www.trakusilumostinklai.lt/apie-mus/ .
Vykdoma dviejų nepriklausomų valdybos narių atranka į bendrovės valdybą:
1. Pozicija Nr.1: vieno kandidato (-ės), turinčio kompetenciją šilumos ūkio šakos, kurioje
veikia bendrovė, srityje;
2. Pozicija Nr.2: vieno kandidato (-ės), turinčio kompetenciją statybos ir /ar daugiabučių
namų administravimo ir daugiabučių namų modernizavimo (renovacijos) srityje.
Valdybos kadencijos pradžia yra 2019 metų lapkričio 22 diena, kadencijos pabaiga 2023
metų lapkričio 22 diena, valdybos narių skaičius - 5. Bendrovė valdybo,s nariui už veiklą
valdyboje moka fiksuotą mėnesinį atlygį, kuris lygus 15 procentų nuo bendrovės vadovo
pastoviosios dalies mėnesinio atlyginimo. Atlygis mokamas tik už tuos mėnesius kai vyksta
valdybos posėdis ar posėdžiai.
Atranka bus atliekama vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. birželio 17
d. nutarimu Nr. 631 patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar
savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar
valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Aprašas). Internetinio puslapio nuoroda:
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/0bf2e080199b11e58569be21ff080a8c/asr
Darbo aprašymas:
1) dalyvavauja ir balsuoja bendrovės valdybos posėdžiuose siekiant priimti aukščiausio
lygio bendrovės valdymo sprendimus;
2) analizuoja ir vertina bendrovės vadovo pateiktą medžiagą apie bendrovės veiklos
organizavimą, bendrovės finansinę būklę, ūkinės veiklos rezultatus, pajamų ir išlaidų
sąmatas, inventorizacijos ir kitus turto pasikeitimo apskaitos duomenis,
bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį, pelno (nuostolių) paskirstymo projektą,
metines įmonės veiklos ataskaitas;
3) nustato bendrovės veiklos rodiklius pagal valdybai teisės aktuose ir bendrovės įstatuose
priskirtą kompetenciją;
4) ruošia valdybos veiklos ataskaitas;
5) generuoja ir inicijuoja naujas idėjas, siekiant sėkmingo bendrovės veiklos vystymo;
6) atlieka kitas teisės aktuose ir bendrovės įstatuose valdybos kompetencijai priskirtas
funkcijas.
Kandidatas į valdybos narius turi atitikti šiuos bendruosius reikalavimus:
1) turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
2) turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant
kolegialaus organo nepriklausomo nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
3) jam turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama,
ar atlikti toms pareigoms priskirtas funkcijas;
4) per pastaruosius 5 metus turi nebūti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar
kolegialaus organo dėl netinkamo pareigų atlikimo;
5) turi būti nepriekaištingos reputacijos (nepriekaištingos reputacijos asmuo nelaikomas,
jeigu jis įstatymų nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl tyčinio nusikaltimo padarymo ir turi
neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą arba įstatymų
nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl nusikaltimo valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams
ar dėl korupcinio pobūdžio nusikaltimo, kaip jis apibrėžtas teisės aktuose, padarymo ir turi
neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą ar įstatymų
nustatyta tvarka pripažintas kaltu dėl nusikaltimo, kuriuo padaryta turtinė žala valstybei, ir



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 10

turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą arba nepasibaigusį laidavimo terminą bei kitais teisės
aktų nurodytais pagrindais).
Kandidatas į kolegialaus organo nepriklausomus narius turi atitikti šiuos nepriklausomumo
reikalavimus:
1) turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ir su jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar
steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susijęs juridinis asmuo), atranką
inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar darbuotojas
ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
2) turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar
steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję juridiniai asmenys),
kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs
tokių pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo
ar komiteto nario pareigas;
3) paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos
dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių
asmenų dalyvių atstovas;
4) turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų
narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai partnerystė įregistruota
įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
5) turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterine arba patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai,
nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo
ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos dalyvio ar susijusio
juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo
užmokestį ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
6) paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios
kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas, kolegialaus organo narys arba
darbuotojas;
7) turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės, kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis
apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam
kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
8) turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių
organų narys.
Specialieji reikalavimai kandidatams
Pozacija Nr. 1
Specialieji reikalavimai kandidatui, pretenduojančiam (-iai) į bendrovės nepriklausomo
valdybos nario (-ės), turinčio kompetenciją šilumos ūkio šakos, kurioje veikia bendrovė,
srityje, vietą:
1) aukštasis universitetinis energetikos ir/arba inžinerijos srities arba jam prilygintas
išsilavinimas;
2) ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo šilumos ūkio gamybos, tiekimo ir paskirstymo
srityje patirtis.
Pozicija Nr. 2
Specialieji reikalavimai kandidatui, pretenduojančiam (-iai) į bendrovės nepriklausomo
valdybos nario, turinčio kompetenciją statybos ir/ar daugiabučių namų administravimo ir
daugiabučių namų modernizavimo(renovacijos) srityje, vietą:
1) aukštasis universitetinis architektūros ir/arba statybos srities, statybos inžinerijos krypties
arba jam prilygintas išsilavinimas;
2) ne mažesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo patirtis statybos ir/ar daugiabučių namų
administravimo ir daugiabučių namų modernizavimo(renovacijos) srityje.
Kandidatai privalo pateikti šiuos dokumentus:
1) Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija (skelbimo priedas);
2) Kandidato gyvenimo aprašymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 11

3) Kandidato motyvacinis laiškas atrankos komisijai;
4) Kandidato tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija.
Dokumentus "pdf" formatu arba pasirašytus elektroniniu parašu) galima pateikti šiuo
elektroniniu paštu: neringa@amston.lt
Papildoma informacija
Nuoroda į VKC interneto svetainėje skelbiamą informacija apie atrankas:
https://governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos
Apie atrankoje priimtus sprendimus dėl kandidato tinkamumo (netinkamumo) informuosime
kiekvieną dokumentus pateikusį asmenį. Konfidencialumą garantuojame. Nustatomas 20
dienų terminas nuo skelbimo apie atranką paskelbimo, per kurį nustatytus bendruosius,
specialiuosius ir nepriklausomumo reikalavimus atitinkantys kandidatai gali teikti paraiškas ir
skelbime nurodytus dokumentus. Kontaktinis asmuo -atrankos agentūros atstovė Neringa
Plečkaitytė, tel. +370 659 94 348, el. pastas: neringa@amston.lt
Kandidato paraiškos dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracijos forma
_________________________________________________
(kandidato vardas ir pavardė didžiosiomis raidėmis)
________________________________________
(telefono Nr., el. paštas)
____________________________________
(gavėjas)
KANDIDATO PARAIŠKA DALYVAUTI ATRANKOJE IR SĄŽININGUMO
DEKLARACIJA
20___m. ______________________ ____ d.
(data)
Aš,________________________________________________, prašau leisti
dalyvauti
(vardas ir pavardė)
atrankoje į
__________________________________________________________________________
(įmonės pavadinimas, teisinė forma)
valdybą / stebėtojų tarybą (nereikalingus žodžius išbraukti) šiose paskelbtose kompetencijų
srityse:
1. ________________________________________________________________________;
2. ________________________________________________________________________;
3. ________________________________________________________________________.
Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-usi) su Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės,
valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės bendrovės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2015 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 631 "Dėl Kandidatų į valstybės ar savivaldybės
valdomos įmonės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašo patvirtinimo"
(toliau - Aprašas), nuostatomis, atitinku visus kandidatams keliamus reikalavimus.
Patvirtinu, kad toliau pateikiama informacija yra teisinga. Nurodau visus juridinius
asmenis, su kuriais aš esu ar per paskutinius vienerius metus buvau susijęs (-usi) kaip to
juridinio asmens dalyvis (-ė), kolegialaus organo ar komiteto narys (-ė), vadovas (-ė) ar
darbuotojas (-a).
Juridinio asmens teisinė forma ir
pavadinimas
Ryšio su juridiniu asmeniu pobūdis
Pranešimus dėl atrankos atlikimo ir rezultatų prašau siųsti elektroniniu paštu
___________________________________________________________________________
Mobilusis
telefonas_____________________________________________________________
Kandidato parašas, vardas ir
pavardė_______________________________________________.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 12

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Vivalsta", kodas 301731986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 2-18
Pranešimo Nr. 5302632

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Sporto edukacijos akademija, kodas 305949772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5302755

Įregistravimo data: 2021-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Aurora amica", kodas 305949808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-2
Pranešimo Nr. 5302756

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RYTĖ REČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 13

MB "Grafo žirgai", kodas 305950212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 37
Pranešimo Nr. 5302757

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: AUGUSTA DZEDULIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tmanunet Technologies", kodas 305951111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5302758

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: JUSTINAS KLIMAŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Krisdoma", kodas 305951104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-64
Pranešimo Nr. 5302759

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ADOMAS MARCELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Indacoin UAB, kodas 305949847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5302760

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: MONIKA KRIŪNAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eurofita", kodas 305949822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5302761

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tu su ja, kodas 305949879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 5302762

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: DALIA STONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 14

MB Jongilė, kodas 305949886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilkas, Čepaičių tak. 10
Pranešimo Nr. 5302763

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RUGILĖ ŽIŽNIAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duomenų vitrina", kodas 305950276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5302764

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: LAURA ŠINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linksmoji edukacija", kodas 305949904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-9
Pranešimo Nr. 5302765

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: DAIVA PUKALSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Individuali įmonė Mvmedis, kodas 305950283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 5302766

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: MINDAUGAS VILKANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ROAD RESCUE LT", kodas 305950290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5302767

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ardajus, kodas 305949943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 22
Pranešimo Nr. 5302768

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ARMANDAS KERŠYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asidus ir ko", kodas 305951271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5302769

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: JOANA ŠALČIUVIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Senoji rotonda, kodas 305951296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5302770

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: PAULIUS VILIKANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Judesys Klaipėda, kodas 305950372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 6
Pranešimo Nr. 5302771

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: HAROLDAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Godaleather, kodas 305951086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-133
Pranešimo Nr. 5302772

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: GODA DELTUVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mon Ami agility", kodas 305949797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5302773

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RASA KOLENDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Skaičių rebusas", kodas 305949861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 86-25
Pranešimo Nr. 5302774

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: INDRĖ LIVARAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ YURII SENKOVSKYI, kodas 305950237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5302775

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: YURII SENKOVSKYI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Coachila MB, kodas 305951143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-49
Pranešimo Nr. 5302776

Įregistravimo data: 2021-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Epilepsijos suvokimo labdaros ir paramos fondas, kodas 305950244
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5302777

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: EIMUTIS MIKAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NEOI FINTECH", kodas 305950251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5302778

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: YANFEI LI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB GLE Promo, kodas 305950269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-32
Pranešimo Nr. 5302779

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: IRMANTAS URBAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lustica", kodas 305951182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5302780

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB European Type Ratings, kodas 305949893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 5302781

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: JELENA PETRYLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5302782

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RAPOLAS MARKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Crypto Vici", kodas 305951225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5302783

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: LINAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Naras", kodas 305949936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 15-49
Pranešimo Nr. 5302784

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: EGIDIJUS EŽERINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Anbere", kodas 305951257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-7
Pranešimo Nr. 5302785

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ANDRIUS ŠARKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Energy Transition Investments UAB, kodas 305950301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5302786

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: MARIUS LUKMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Makeinvest", kodas 305950319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5302787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ANDRIUS LAVRINAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Daimedis", kodas 305950340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 2A-13
Pranešimo Nr. 5302788

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RITA ŠAPEL, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Golduta", kodas 305950358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5302789

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Spintų sistemos", kodas 305949950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Henriko Radausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 5302790

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RAMŪNAS UŽKURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Solution optimus", kodas 305950365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 5302791

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: KRISTINA KUZNECOVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Liepkalnio investicijos", kodas 305949968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5302792

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: MINDAUGAS PLATŪKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Healthy Habit LT", kodas 305950002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5302793



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: KAROLINA KULINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ant to liepto, UAB, kodas 305949815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, P. Vaičiulio g. 2
Pranešimo Nr. 5302794

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: RYTIS MIKULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gusmar", kodas 305951093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 5302795

Įregistravimo data: 2021-12-07. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

HEALTH OPTIMISATION SUPPLEMENTS LT, UAB, kodas 305951136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5302796

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: MONIKA DOBRAVALSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ OLEKSANDR MELNYCHUK, kodas 305951150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5302797

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: OLEKSANDR MELNYCHUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CASE FURNITURE LIMITED filialas, kodas 305951168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5302798

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: PAUL WILLIAM NEWMAN, Direktorius.

- - -

MB "Jungianti erdvė", kodas 305951175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Gegutės k., Šlavantų g. 6
Pranešimo Nr. 5302799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: EDGARAS GELŠVARTAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ IVAN HORSKYI, kodas 305951200
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5302800

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: IVAN HORSKYI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Jūros pasaulis", kodas 305951218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5302801

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: EDVINAS BUGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remtoma, kodas 305949911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 10-16
Pranešimo Nr. 5302802

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: TOMAS KLEBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "B-Tech LT", kodas 305951264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Naujųjų Muniškių k., Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 5302803

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: HARALD BERG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trinkelė", kodas 305950326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5302804

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: NATALIJA ŠIAULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Polių ranga", kodas 305951289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-62
Pranešimo Nr. 5302805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: MODESTAS KINDEREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BSB Auto, kodas 305947294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 22-10
Pranešimo Nr. 5302906

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ALBERTAS BACIUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sdtp, kodas 305949975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 6-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5302907

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: TADAS SENOVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įspūdžių kolekcionieriai, kodas 305949982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-59
Pranešimo Nr. 5302908

Įregistravimo data: 2021-12-07. Vadovas: ROBERTAS BIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRUS INTERNATIONAL", kodas 110304757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5302714

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blitz", kodas 232121670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5302715

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asvėja", kodas 132139710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 96
Pranešimo Nr. 5302716

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Skarulskienės firma "Agnietė", kodas 134216041



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-64
Pranešimo Nr. 5302717

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės vaikai", kodas 135081582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 17-9
Pranešimo Nr. 5302718

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalmeda", kodas 135222111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-80
Pranešimo Nr. 5302719

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Budraičio individuali įmonė, kodas 149873527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 31-30
Pranešimo Nr. 5302720

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Birutės Karpinienės įmonė, kodas 262778490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Vičių k.
Pranešimo Nr. 5302721

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Endriekaus įmonė, kodas 163381081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k.
Pranešimo Nr. 5302722

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Ukmergės Antano Smetonos gimnazijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183214150
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5302723

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Varėnos ekologinio švietimo centras, kodas 184636165
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 23

Buveinės adresas: Varėna, Miškininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5302724

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Varėnos "Ąžuolo" vidurinės mokyklos gamtotyros klubas "EUREKA", kodas 184843445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 33
Pranešimo Nr. 5302725

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

J. Filipavičiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 187842779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 5302726

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "4 D Design", kodas 300112995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5302727

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ledinė deivė", kodas 300113143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 5302728

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Architechna", kodas 300113403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5302729

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Plungės transportas", kodas 300114423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 5302730

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gabria", kodas 300114430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5302731

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Liuja invest", kodas 300121453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5302732

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Preilos švaruva", kodas 300121898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 45-2
Pranešimo Nr. 5302733

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EGO MOBILIS", kodas 300127627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Eketės g. 4
Pranešimo Nr. 5302734

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Semgida", kodas 300129293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 5302735

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TNL", kodas 300129375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-22
Pranešimo Nr. 5302736

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lemon Group", kodas 302556881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Slėnio g. 37
Pranešimo Nr. 5302737

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB kepyklėlė "Trys gilės", kodas 305780183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Zuikių g. 17
Pranešimo Nr. 5302738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Baubas", kodas 304020163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5302739

Išregistravimo data: 2021-12-07. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDIKA", kodas 124252135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5302639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "RV Oferta", kodas 150162212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 7-10
Pranešimo Nr. 5302640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

M. Belavezha individuali įmonė, kodas 302808656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 5302641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Solidum LT, MB, kodas 305173685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 10-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5302642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Baltermos projektai", MB); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Nuostatai (2021-12-06); Sprendimas
(2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 26

MB "Retopa LT", kodas 305943926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5302643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Sprendimas (2021-12-03); Užsienio
asmens pasas (2021-12-03); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "SWSTRAZY", kodas 305493614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5302644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB Rimeva, kodas 302591601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 51
Pranešimo Nr. 5302645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS LAIKAS", kodas 124281368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 5302646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITORA", kodas 124274174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5302647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 5302648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB Senoji rotonda, kodas 305951296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 12-18
Pranešimo Nr. 5302649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tankas", kodas 300884630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-17
Pranešimo Nr. 5302650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Agneka", kodas 302528138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5302651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Eastnine S7-3 UAB, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5302652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB S3LT); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-03).

- - -

UAB "GTS Transportas", kodas 305709791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 4B
Pranešimo Nr. 5302653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB "Sprana", kodas 302724293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5302654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Valdybos sprendimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Feratus", kodas 300622119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-5
Pranešimo Nr. 5302655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Neograniksas", kodas 304963281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5302656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Juridicalis", kodas 300635472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-25
Pranešimo Nr. 5302657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Infobitai", kodas 304137907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5302658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS PULSAS", kodas 124264970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 5302659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 29

- - -

UAB Agrocentras LT, kodas 303934857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Lėno k., Lėno g. 14
Pranešimo Nr. 5302660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5302661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas (2021-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
vadovo išrinkimo (2021-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Democratic Russia", kodas 305333887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5302662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMPREKA", kodas 124390912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5302663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDĖLIAVIMO IR TRANSPORTAVIMO SISTEMOS", kodas 124380576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-52
Pranešimo Nr. 5302664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB Sporto edukacijos akademija, kodas 305949772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5302665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ost-West Cargo Baltic", kodas 300573800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Barklainių g. 2
Pranešimo Nr. 5302666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Prokūra / Prokūra (2021-12-02).

- - -

Lietuvos bobslėjaus ir skeletono sporto federacija, kodas 302997406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-40
Pranešimo Nr. 5302667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-07).

- - -

UAB "Ad hoc technologijos", kodas 305943940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Jurgučio g. 42
Pranešimo Nr. 5302668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės girnos", kodas 177171132
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Ramučių g. 4
Pranešimo Nr. 5302669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2021-12-02); Įstatai (2021-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl 2021-06-04
akcininkų susirinkimo protokolo papildymo (2021-12-02); Valdybos sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo pakeičiant įstatinio
kapitalo dydį ir akcijų skaičių (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Skonių kraštas", kodas 305219595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 5302670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Forttech, UAB, kodas 302940024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 73A
Pranešimo Nr. 5302671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Algoma", kodas 304778133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Inkaro g. 18
Pranešimo Nr. 5302672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Akcininkų sprendimas (2021-12-07).

- - -

MB Įspūdžių kolekcionieriai, kodas 305949982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-59
Pranešimo Nr. 5302673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATAFOTAS", kodas 124392169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-3
Pranešimo Nr. 5302674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Jonavos VIV", kodas 300664303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-26
Pranešimo Nr. 5302675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5302676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokerių biuras "LODRA", kodas 152126777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5302677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Jonavos r. Ruklos Jono Stanislausko mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190304979
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Laumės g. 8
Pranešimo Nr. 5302678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-12-02); Nuostatai
(2021-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-02).

- - -

UAB "Antikos Spektras", kodas 303026380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-36
Pranešimo Nr. 5302679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

UAB "Slankmatis", kodas 304701489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5302680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-25 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

IĮ "PULSANUM", kodas 300519770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 3
Pranešimo Nr. 5302681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Restauratorių Asociacija, kodas 305619511
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 10-18
Pranešimo Nr. 5302682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSCARGO", kodas 124383871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-302
Pranešimo Nr. 5302683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Vaitnera", kodas 300637306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5302684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Naujas miestas", kodas 124272885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 5302685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 34

UAB "Žemaitijos projektai", kodas 300590059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5302686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISBERGAS", kodas 124272013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-62
Pranešimo Nr. 5302687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

EkoAgro Probiotikai UAB, kodas 302777513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Upytės k., Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 5302688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo (2021-12-07).

- - -

UAB Memel group, kodas 305744358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 21-76
Pranešimo Nr. 5302689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-06).

- - -

UAB "Brands for life", kodas 305666906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5302690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-01); Užsienio asmens pasas (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 5302691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Alyvų takas 11, kodas 150007952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Alyvų tak. 11
Pranešimo Nr. 5302692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-11-30).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TROCHA", kodas 124266793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 5302693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5302694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

IP projektas 1, UAB, kodas 305785287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5302695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-03).

- - -

UAB "Klama", kodas 305429825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5302696



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo akcijoms
termino pratęsimo 3 mėnesiams skaičiuojant nuo 2021-12-07 (2021-12-06).

- - -

X Vienas UAB, kodas 305937631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5302697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-11-18); Įgaliojimas
(2021-11-18); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5302698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Valdybos sprendimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Kauno kasimo darbai", kodas 302569640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 17
Pranešimo Nr. 5302699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas (2021-12-06);
Atskyrimo sąlygos (2021-12-06).

- - -

UAB "Brifas", kodas 301793308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šermukšnių g. 9C
Pranešimo Nr. 5302700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Asociacija "Masresling LT", kodas 302635019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5302701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 37

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-07); Įgaliojimas
(2021-09-22).

- - -

UAB "Liepkalnio investicijos", kodas 305949968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 84
Pranešimo Nr. 5302702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "EIKA REAL ESTATE FUND",
kodas 304959653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5302703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

MB "Egli design", kodas 304960335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 9-10
Pranešimo Nr. 5302704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

Kauno krašto pramonininkų ir darbdavių asociacija, kodas 134778710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5302705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-02); Įstatai (2021-12-02).

- - -

UAB "Forema", kodas 300509623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 38

- - -

UAB TL TEX, kodas 302932846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10A-3
Pranešimo Nr. 5303007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

MB "Grafo žirgai", kodas 305950212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 37
Pranešimo Nr. 5303008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gero skonio projektai", kodas 305107500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5303009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-12-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės paskelbimo bankrutuojančia ir bankroto proceso vykdymo
ne teismo tvarka (2021-12-01).

- - -

UAB "Tralenva", kodas 305919619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5303010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02); Užsienio asmens pasas
(2021-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos degalai" ir partneriai, kodas 177328295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 5303011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

MB "Sorento LT", kodas 305864286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 39

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 31-48
Pranešimo Nr. 5303012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-05); Nuostatai (2021-12-05);
Sprendimas / Narių sprendimas (2021-12-05).

- - -

VšĮ "Fandrefa", kodas 305895723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Berželės k., Berželės g. 11
Pranešimo Nr. 5303013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nauja vaga", kodas 155423050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 17
Pranešimo Nr. 5303014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRONIS", kodas 124260388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5303015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Ozo investicijos", kodas 300634922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Raseinių menininkų bendrija "PEGASAS", kodas 172772111
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Muziejaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Emvesta", kodas 303848372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Žemaitės g. 40
Pranešimo Nr. 5303018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-23).

- - -

UAB "Tendina", kodas 305690921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5303019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-06).

- - -

MB "Inside 7", kodas 305722511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5303020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Nuostatai (2021-12-02); Sprendimas
(2021-12-02).

- - -

UAB "Vaks", kodas 305644233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 34-1
Pranešimo Nr. 5303021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Autolega", kodas 300929538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 5303022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 41

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07).

- - -

MB Fogosales grupė, kodas 304274724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 5303023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trailinga", kodas 303230536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 5303024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-02).

- - -

UAB "Paežerio medis", kodas 303519462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Endriejavas, Kalno g. 11
Pranešimo Nr. 5303025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATORIJOS" CECHAS, kodas 124268659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-48
Pranešimo Nr. 5303026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Coachila MB, kodas 305951143
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 4-49



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 5303027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Remtoma, kodas 305949911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radviliškio g. 10-16
Pranešimo Nr. 5303028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Riverside Development, kodas 304910695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Kosciuškos g. 6
Pranešimo Nr. 5303029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29); Atstovavimo sutartis (2021-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIRA", kodas 124254677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-38
Pranešimo Nr. 5303030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "ZAFAR", kodas 302688783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5303031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EILINTA", kodas 123620869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-4
Pranešimo Nr. 5303032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIKVARINIS TIGRAS", kodas 124359386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5303033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Dvi kryptys Plius", kodas 302506825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 20-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5303034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pagalbos namuose tarnyba", kodas 304111734
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 6
Pranešimo Nr. 5303035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSIDA", kodas 124389568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5303036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Vytis ir erelis", kodas 304112245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 5303037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panara", kodas 152082423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5303038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Arturosa Technologies, kodas 305938402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5303039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

CASE FURNITURE LIMITED filialas, kodas 305951168
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB SharkeL, kodas 305835092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Proof IT Lithuania UAB, kodas 305209149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5303042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Antikvariniai baldai", kodas 304404616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4-60
Pranešimo Nr. 5303043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 45

Labdaros Fondas PO INFARKTO, kodas 305667787
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5303044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-09 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

UAB Autosmailas, kodas 305945610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Dubravų g. 1
Pranešimo Nr. 5303045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB Cityrenta, kodas 305863152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 8B-4
Pranešimo Nr. 5303046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Stacktrace LT", kodas 305177267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transolana", kodas 303295523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rovelma", kodas 305918168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5303049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "Krislita", kodas 300561748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-38
Pranešimo Nr. 5303050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Simikė, kodas 305943730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Taurupio g. 10
Pranešimo Nr. 5303051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Doroleta", kodas 304762727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5303052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-11-25).

- - -

UAB "Baltic Contractor", kodas 305428716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5303053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Velstas", kodas 304040600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-06-14); Įgaliojimas (2018-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 47

- - -

UAB "Tempus LT", kodas 304607926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Čelkių k. 1
Pranešimo Nr. 5303055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Marecon service group, UAB, kodas 305675983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ekosloth, kodas 304869490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Aukštoji g. 27
Pranešimo Nr. 5303057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Energy Transition Investments UAB, kodas 305950301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5303058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Dombutika", kodas 305281522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4
Pranešimo Nr. 5303059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-10 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07); Įgaliojimas
(2021-12-06); Įgaliojimas (2020-04-17); Įgaliojimas (2020-04-17).

- - -

Aloyzo Grigaliūno labdaros ir paramos fondas, kodas 305946819
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 48

Pranešimo Nr. 5303060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "RESINEX Baltics", kodas 300593767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5303061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

UAB "PAK Import Export", kodas 302668161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 5303062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVIDA", kodas 124339693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5303063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARUCA", kodas 124278048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-19
Pranešimo Nr. 5303064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Biofarmacija", kodas 302701106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 9-54
Pranešimo Nr. 5303065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 49

UAB Vėjo linija 1, kodas 305780774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5303066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-07).

- - -

UAB "Sveo grupė", kodas 303243067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 5
Pranešimo Nr. 5303067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ripstas", kodas 254146950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5303068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMITA", kodas 124390150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-186
Pranešimo Nr. 5303069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Grenita", kodas 305911939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5303070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Wtf entertainment", kodas 305664467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5303071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSERTA", kodas 124361113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRICA", kodas 124261718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-26
Pranešimo Nr. 5303073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 5303074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2013-04-17).

- - -

UAB "EasyTransfer24", kodas 305944939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5303075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5303076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 51

- - -

L. Simakovos individuali įmonė, kodas 141195793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Karoso g. 21-22
Pranešimo Nr. 5303077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Monic", kodas 300607971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-22
Pranešimo Nr. 5303078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "FORATAS ir Ko", kodas 300910534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5303079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSVARITA", kodas 124343396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A-109
Pranešimo Nr. 5303080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Alvydo Makelio personalinė įmonė, kodas 121525568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ARKVISTA, kodas 303020139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Septyni dvylika", kodas 305048906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-15
Pranešimo Nr. 5303083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5303084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Creditinfo Lietuva", kodas 111689163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5303085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02).

- - -

UAB PSVL SUN, kodas 305907392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 29
Pranešimo Nr. 5303086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB OTrust, kodas 304881927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5303087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 53

UAB "SCHETELIG Z66", kodas 304049072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 66
Pranešimo Nr. 5303088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Sprendimas nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2021-12-02).

- - -

UAB "Invelija", kodas 304833601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5303089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įgaliojimas (2021-11-18).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Šnipiškių seniūnija, kodas 188650760
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5303090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
bei nuostatų pateikimo (2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Nuostatai (2021-11-26);
Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-26); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2021-11-26);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTAS", kodas 124339921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5303091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Isinta", kodas 300871113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-39
Pranešimo Nr. 5303092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "Amber Pro", kodas 304315822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 6-41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5303093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės sinergija", kodas 302860635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-6
Pranešimo Nr. 5303094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Individuali įmonė Mvmedis, kodas 305950283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Pušyno g. 5
Pranešimo Nr. 5303095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grilis", kodas 304289498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 5-3
Pranešimo Nr. 5303096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

LIETUVOS MUZIEJŲ ASOCIACIJA, kodas 123944821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58-1
Pranešimo Nr. 5303097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-12-03).

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5303098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas (2021-12-06).

- - -

MB Psichologinių mokymų studija, kodas 304944612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 55

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-6
Pranešimo Nr. 5303099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-07 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

MB "Anbere", kodas 305951257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-7
Pranešimo Nr. 5303100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Blue Wood", kodas 301145852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 25-37
Pranešimo Nr. 5303101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07).

- - -

UAB "Orgreitos transportas", kodas 123512644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-26
Pranešimo Nr. 5303102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

UAB "Tsila", kodas 303759920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-72
Pranešimo Nr. 5303103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

P. Kasperaičio komercinė firma, kodas 140206386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-36
Pranešimo Nr. 5303104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Ant to liepto, UAB, kodas 305949815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, P. Vaičiulio g. 2
Pranešimo Nr. 5303105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verkiantis gluosnis", kodas 160289521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Čerpių g. 11
Pranešimo Nr. 5303106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Roofers LT", kodas 302780000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5303107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Šyšgiria", kodas 302497130
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Melioratorių al. 5-41
Pranešimo Nr. 5303108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 57

UAB "Sidabriniai", kodas 305622596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-87
Pranešimo Nr. 5303109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-07-02); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOAUDITAS", kodas 124085145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-68
Pranešimo Nr. 5303110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

MB "Finila LT", kodas 305613177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5303111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-28 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

R. Petrausko individuali įmonė, kodas 140565325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-9
Pranešimo Nr. 5303112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

"SENTIERO BALTIC" UAB, kodas 145228511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-25
Pranešimo Nr. 5303113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERNA" IR KO, kodas 124338068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5303114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Mark ID, kodas 305098955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5303115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Įstatai (2021-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-02).

- - -

UAB "Saulės sfera", kodas 302792465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 2-2
Pranešimo Nr. 5303116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

UAB "Vistas", kodas 303304381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5303117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Autocentras "Žėrutis", UAB, kodas 134476078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 266
Pranešimo Nr. 5303118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-03); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "Eidena", kodas 302676514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, kodas 188710061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5303120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB Sdtp, kodas 305949975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 6-oji g. 45
Pranešimo Nr. 5303121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

TH investments, UAB, kodas 305943278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-12
Pranešimo Nr. 5303122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

UAB "Interaktyvūs projektai", kodas 304371568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 5303123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITO BROKERIS", kodas 124383729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5303124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

A. Radzevičiaus prekybinė firma, kodas 140966033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 60

Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-23
Pranešimo Nr. 5303125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 5303126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5303127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

TAG Technologies Europe UAB, kodas 305790672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5303128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaja", kodas 144276695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 11A
Pranešimo Nr. 5303129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TILTAI", kodas 124354453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-42
Pranešimo Nr. 5303130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGUGA", kodas 124360011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-97
Pranešimo Nr. 5303131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5303132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-03).

- - -

MB "Darbininkas", kodas 304744540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4A-518
Pranešimo Nr. 5303133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-12-03).

- - -

Butų savininkų bendrija "Lelija", kodas 135386616
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 35
Pranešimo Nr. 5303134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-11-03).

- - -

UAB Vėjo linija 2, kodas 305781680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Šiltnamių g. 8
Pranešimo Nr. 5303135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPAGYRINĖS ESENCIJOS", kodas 124383490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

K. Lukauskio firma "Sprūdė", kodas 180295211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7
Pranešimo Nr. 5303137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGMERA", kodas 124382399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-414A
Pranešimo Nr. 5303138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "Krisdoma", kodas 305951104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-64
Pranešimo Nr. 5303139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Primores", kodas 305481462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodkrantės g. 6-29
Pranešimo Nr. 5303140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02).

- - -

UAB Optimal transport, kodas 305839354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5303141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02).

- - -

KŪB "RRAAAA!", kodas 305604694
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valakupių g. 21A-2
Pranešimo Nr. 5303142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ragainė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 5303143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "LODEKSA MEDICAL LEECHES", kodas 304606856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 5303144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Raigeda", kodas 302434735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5303145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-07).

- - -

UAB "Mokuteka", kodas 305310408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 64

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spintų sistemos", kodas 305949950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Henriko Radausko g. 7-2
Pranešimo Nr. 5303147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edusta", kodas 302487606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTC", kodas 124274936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5303149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

BALTIC POSEIDON, UAB, kodas 301128618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

VšĮ "Mon Ami agility", kodas 305949797
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2-5
Pranešimo Nr. 5303151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Logikana", kodas 305727323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B
Pranešimo Nr. 5303152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Nuostatai (2021-12-03); Sprendimas
(2021-12-03).

- - -

V. Dankevičiaus individuali įmonė, kodas 121479487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 93-36
Pranešimo Nr. 5303153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-11-22);
Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2021-11-22).

- - -

UAB "Omdeva", kodas 305877593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5303154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Asociacija "Vizijos", kodas 300020543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Aleksandravo k.
Pranešimo Nr. 5303155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-02); Įstatai (2021-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-12-02).

- - -

MB "Duomenų vitrina", kodas 305950276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 21-19
Pranešimo Nr. 5303156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekotermas", kodas 302417789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Medžiotojų g. 56L
Pranešimo Nr. 5303157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 66

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Pastato, Panerių g. 39, Vilnius, patalpų savininkų bendrija "Panerių 39", kodas 304895040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-818
Pranešimo Nr. 5303158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-07).

- - -

UAB "3Net", kodas 300142223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5303159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Logistikos studija, kodas 304701222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5303160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-02 (2021-12-03).

- - -

UAB "Žemtras", kodas 111801737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Vertimų k., Žaliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 5303161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurivila", kodas 233496730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 5303162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Autostrategija", kodas 303052973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 5303163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

2-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969556
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 35
Pranešimo Nr. 5303164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "AixApps", kodas 302954910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 48
Pranešimo Nr. 5303165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

UAB "Greitas plius", kodas 300596699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 5303166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Pintus", kodas 304254497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5303167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

Gedimino ir Jolantos Kostkevičių labdaros ir paramos fondas GEJOKO, kodas 305940969
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Riešutų g. 20
Pranešimo Nr. 5303168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-07).

- - -

UAB "OTTO AMAN", kodas 300554554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 51
Pranešimo Nr. 5303169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Nothammer, UAB, kodas 305916402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02).

- - -

Eastnine Uniq UAB, kodas 305664887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5303171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Unicas UAB); valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-03).

- - -

TBF Finance, UAB, kodas 304483528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5303172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Valdybos sprendimas (2021-12-02);
Akcininkų sprendimas (2021-12-02); Užsienio asmens pasas (2021-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROTECHNINIŲ GAMINIŲ SERTIFIKAVIMO CENTRAS", kodas 122242822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 5303173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 69

- - -

Eastnine S7-2 UAB, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5303174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB S2LT); veiklos tikslų; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-03).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Radviliškio skyriaus Baisogalos medžiotojų būrelis, kodas 171649725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 14
Pranešimo Nr. 5303175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-12-07).

- - -

UAB "Solution optimus", kodas 305950365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 10-1
Pranešimo Nr. 5303176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "9 sparnai", kodas 304912358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3
Pranešimo Nr. 5303177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Akcininkų sprendimas (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EULADIJUS", kodas 124392920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-15
Pranešimo Nr. 5303178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 70

Egidijaus Kvietkausko IĮ, kodas 300150088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Parko g. 40
Pranešimo Nr. 5303179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "HEKON", kodas 111793219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 16
Pranešimo Nr. 5303180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-12-07).

- - -

Epilepsijos suvokimo labdaros ir paramos fondas, kodas 305950244
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5303181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Sutikimas naudoti JA pavadinimą (2021-12-06).

- - -

MB "Gorenta", kodas 303097694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2
Pranešimo Nr. 5303182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

MB Visi sodai, kodas 304435191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 34
Pranešimo Nr. 5303183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Viskam"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Nuostatai (2021-12-07); Sprendimas
(2021-12-07); Pranešimas (2021-12-07).

- - -

MB "Vajus", kodas 303376950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 33-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 5303184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl teisinio statuso
"likviduojamas" atšaukimo ir vadovo išrinkimo (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIETAISAI", kodas 124355021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 5303185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

S. Motiejausko jachtų architektūros firma, kodas 140330658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-7B
Pranešimo Nr. 5303186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Aerform", kodas 302597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 5303187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

VšĮ "Šiaulių tinklinio klubas", kodas 305801229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 31A
Pranešimo Nr. 5303188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKAMA", kodas 300670295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5303189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Broom Films, kodas 304183573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 5303190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-12-01).

- - -

UAB "VRC Baltic", kodas 305944743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kazliškio sen., Kazliškio k., Paliepio g. 9
Pranešimo Nr. 5303191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

UAB "ST Baltic", kodas 302485391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-18
Pranešimo Nr. 5303192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

MB "Makeinvest", kodas 305950319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 1
Pranešimo Nr. 5303193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Molėtų agrochemija, kodas 167556941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Čekoniškių g. 28
Pranešimo Nr. 5303194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
įmonės likvidavimo (2021-12-02).

- - -

MB "Mafonas", kodas 305547282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 73

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 8
Pranešimo Nr. 5303195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Transactive Systems UAB, kodas 304705758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5303196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-06); Įstatai (2021-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-06); Įgaliojimas
(2021-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija P. Cvirkos g. 56, kodas 145557389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 56-60
Pranešimo Nr. 5303197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Įstatai (2021-11-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo
(2021-11-26).

- - -

MB "Skaičių rebusas", kodas 305949861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 86-25
Pranešimo Nr. 5303198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP IV", kodas 305945731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5303199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Mažoji bendrija "Conro", kodas 305894589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5303200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Sprendimas (2021-12-03).

- - -

UAB "To Do Pension", kodas 302626778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5303201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESPA", kodas 124238662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-1
Pranešimo Nr. 5303202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB Santechnikos prekybos centras, kodas 304288072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5303203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIENYBĖ", kodas 141793488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 21
Pranešimo Nr. 5303204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-11-26).

- - -

UAB "LAINT", kodas 303389360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5303205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 75

- - -

MB "Linksmoji edukacija", kodas 305949904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Parko g. 25-9
Pranešimo Nr. 5303206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jūros pasaulis", kodas 305951218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5303207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virtual Assets, UAB, kodas 305922106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25B-61
Pranešimo Nr. 5303208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Akcininkų sprendimas (2021-12-07);
Užsienio asmens pasas (2021-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įgaliojimas
(2021-11-29).

- - -

UAB "Modo LT", kodas 303331898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 33
Pranešimo Nr. 5303209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Miškaja", kodas 303271508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Pilies I k., Vėjo g. 10
Pranešimo Nr. 5303210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pasakaitė", kodas 190022780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 76

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 30
Pranešimo Nr. 5303211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2021-12-02).

- - -

UAB "Catalinita", kodas 304871744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5303212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Jungtinės architektų dirbtuvės, kodas 122016613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 3
Pranešimo Nr. 5303213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB "SPORT HOUSE", kodas 300522670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 55
Pranešimo Nr. 5303214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Argokaja", kodas 281334230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pakalnės g. 25-3
Pranešimo Nr. 5303215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

UAB "SEMINGA", kodas 125328842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Putiniškių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 5303216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02).

- - -

Širvintų sporto centras, kodas 190374721
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 41
Pranešimo Nr. 5303217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29).

- - -

UAB "KNVP LT 4", kodas 305935580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 5303218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-05).

- - -

UAB "Pinigai", kodas 304143575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

UAB "Aliatus", kodas 304787716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-03); Užsienio asmens pasas (2021-12-03).

- - -

UAB "D&S Logistics", kodas 302904081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5303221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Akcininkų sprendimas (2021-12-03);
Įgaliojimas (2021-11-22); Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-08).

- - -

MB "Polių ranga", kodas 305951289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-62
Pranešimo Nr. 5303222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Paramos fondas "Bokso ringas", kodas 305350616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-120
Pranešimo Nr. 5303223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETURSIENIS", kodas 124283419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-303
Pranešimo Nr. 5303224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Druskininkų Mikalojaus Konstantino Čiurlionio meno mokykla, kodas 190031263
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 23
Pranešimo Nr. 5303225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-11-30); Nuostatai
(2021-11-30); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-30).

- - -

UAB "Affidea Lietuva", kodas 300542299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 184
Pranešimo Nr. 5303226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-02); Įstatai (2021-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2021-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 79

UAB Ledo sportas, kodas 303117773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ukmergės rajono Nuotekų kaimo bendruomenė, kodas 302578461
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Inkilų k., Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 5303228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių
duomenų įregistravimo (2021-11-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-11-26).

- - -

MB "Robio servisas", kodas 304433525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Rodūnės g. 91A-2
Pranešimo Nr. 5303229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Lingo projektai", kodas 304997497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Airių g. 4
Pranešimo Nr. 5303230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

MB "ROAD RESCUE LT", kodas 305950290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5303231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Blankas", kodas 305341962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 80

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Godasta", kodas 304862019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Slėnio g. 28
Pranešimo Nr. 5303233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

UAB "Lanega", kodas 302494650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5303234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

UAB "MOONARAD LT", kodas 305945382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5303235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

UAB "Ekologiškos investicijos", kodas 305524383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5303236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

UAB Contrarian Ventures, kodas 304584559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5303237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Įgaliojimas
(2021-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 81

- - -

UAB "Šuolis pirmyn", kodas 165823947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-3
Pranešimo Nr. 5303238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIMEDAS", kodas 124337347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5303239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "GR Valda", kodas 305648356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 26B
Pranešimo Nr. 5303240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVĮ", kodas 152028518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-41
Pranešimo Nr. 5303241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5303242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIJOSA", kodas 124389415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 82

Pranešimo Nr. 5303243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB Hidrovizija, kodas 305769831
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karališkių g. 4
Pranešimo Nr. 5303244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Vispoeura).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Nuostatai (2021-12-06); Sprendimas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Daidotomis", kodas 151488652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Patašiškių k.
Pranešimo Nr. 5303245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Priešgaisrinės saugos asociacija, kodas 303506493
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-201
Pranešimo Nr. 5303246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-12-07).

- - -

MB "Viskas normaliai", kodas 305082584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-86
Pranešimo Nr. 5303247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Nuostatai (2021-12-06); Sprendimas
(2021-12-06).

- - -

Rimanto Gruodžio mokslo, projektavimo ir komercinė įmonė "Georima", kodas 121594742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 4-3
Pranešimo Nr. 5303248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, išregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas - 2018030706 (2021-12-07).

- - -

MB G. Norvaišo įmonė, kodas 168678026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 5303249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. G. Norvaišo įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Nuostatai (2021-12-06); Savininko sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo, nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVEDA", kodas 124253194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-34
Pranešimo Nr. 5303250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNA", kodas 124384592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5303251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "Eida", kodas 304256911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vasario 16-osios g. 15-19
Pranešimo Nr. 5303252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

MB kepyklėlė "Kvietelis", kodas 303207530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-32
Pranešimo Nr. 5303253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 84

- - -

UAB "LT Media Group", kodas 300577492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5303254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-225
Pranešimo Nr. 5303255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

Šiaulių regiono plėtros taryba, kodas 305692484
Teisinė forma: Regiono plėtros taryba. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 263
Pranešimo Nr. 5303256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kolegija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl kolegijos narių duomenų įregistravimo (2021-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-26); Protokolo išrašas / Dėl kolegijos narių išrinkimo (2021-11-26).

- - -

MB "Daimedis", kodas 305950340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Strūnaičio g. 2A-13
Pranešimo Nr. 5303257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sons & Daughters", kodas 111621671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5303258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DDB Vilnius"); veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-12-03); Įgaliojimas (2021-11-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-28);
Įgaliojimas (2021-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURISKONA", kodas 124255430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 5303259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ KALBA", kodas 124357563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5303260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Varėnos rajono žemės ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 193032114
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5303261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-07); Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2021-12-07).

- - -

IĮ Godaleather, kodas 305951086
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 11-133
Pranešimo Nr. 5303262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ineras", kodas 304125926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 89A-1
Pranešimo Nr. 5303263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "IDEGA", kodas 302249409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėžių g. 22-41
Pranešimo Nr. 5303264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Akcininkų sprendimas (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 86

UAB "Egzotic agro", kodas 305928778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5303265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-03).

- - -

MB GLE Promo, kodas 305950269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-32
Pranešimo Nr. 5303266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rechnenas", kodas 305375427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9
Pranešimo Nr. 5303267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-03).

- - -

UAB "Heriowes LT", kodas 305945425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5303268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

UAB "Meltita", kodas 304140013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-101
Pranešimo Nr. 5303270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VNT PROJEKTAI", kodas 300560984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 30-29
Pranešimo Nr. 5303271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGARSIS", kodas 124239426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-14
Pranešimo Nr. 5303272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKSAS", kodas 124261522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-13
Pranešimo Nr. 5303273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Alranga", kodas 301206593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5303274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

R. Eidrigavičiutės komercinė firma, kodas 140820466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-76
Pranešimo Nr. 5303275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Roko Šarausko paramos fondas, kodas 304959062



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 88

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-57
Pranešimo Nr. 5303276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Namų vadyba", kodas 302822296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-55
Pranešimo Nr. 5303277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Varlių namelis", kodas 305947344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 61
Pranešimo Nr. 5303278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IRZIMAS", kodas 186479054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Šiaudinės k.
Pranešimo Nr. 5303279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tomo Navardausko įmonė, kodas 135861917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-4
Pranešimo Nr. 5303280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-11-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-11-11).

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 55
Pranešimo Nr. 5303281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įstatai (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 89

UAB "Beleva", kodas 305946769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5303282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

MB "ALUA", kodas 302964566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 5303283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "PROPRIUS LT", kodas 302794466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K1-209
Pranešimo Nr. 5303284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-06).

- - -

484-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 8A
Pranešimo Nr. 5303285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKOFARMA", kodas 124281749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-31
Pranešimo Nr. 5303286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISENA", kodas 124238477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5303287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 90

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Invivos dangos", kodas 301151809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7B
Pranešimo Nr. 5303288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "ADMERA", kodas 300105463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Grikienių g. 32
Pranešimo Nr. 5303289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Langita", kodas 300070400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 7-72
Pranešimo Nr. 5303290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įstatai (2021-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-06).

- - -

UAB "Nord Horn Group", kodas 302524727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5303291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-12-07).

- - -

UAB "NEOI FINTECH", kodas 305950251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5303292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Ališauskaitės IĮ, kodas 300612580



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 91

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 17A
Pranešimo Nr. 5303293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-12-06); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-12-06).

- - -

UAB "Užupio kepyklėlė", kodas 305163068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35
Pranešimo Nr. 5303294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įgaliojimas (2021-06-10).

- - -

MB Mamytės, kodas 305907741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021A
Pranešimo Nr. 5303295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ATEITIES LYDERIAI", kodas 125609896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-52
Pranešimo Nr. 5303296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įstatai (2021-12-06); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas dėl įstatų patvirtinimo (2021-12-06).

- - -

UAB "MISTRAS", kodas 122480777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-111
Pranešimo Nr. 5303297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVINIKA", kodas 124360730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-11
Pranešimo Nr. 5303298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILSTA", kodas 124391786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5303299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Termoarta", kodas 300518113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 4-31
Pranešimo Nr. 5303300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betina", kodas 152064368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5303301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Contrarian Ventures Opportunity Management GP III", kodas 305920386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5303302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRODEKA", kodas 124249534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 5303303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

IĮ "Saulėtas uostas", kodas 159672138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5303304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMA", kodas 124263911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 5303305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Puritanas", kodas 300865669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 5303306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB IT IS FUTURE, kodas 302861559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5303307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-01); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-12-01); Įstatai (2021-12-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-12-01).

- - -

UAB "Mano maistas", kodas 304498971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 5-101
Pranešimo Nr. 5303308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Akcininkų sprendimas (2021-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-03).

- - -

MB Ardajus, kodas 305949943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 22
Pranešimo Nr. 5303309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 94

- - -

UAB "Orion 1", kodas 305678303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 5303310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

"NTCF", UAB, kodas 304288649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9A-103
Pranešimo Nr. 5303311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-03).

- - -

Šalčininkų r. sodininkų bendrija "Bruknelė", kodas 175038083
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Bruknynės k.
Pranešimo Nr. 5303312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-09).

- - -

UAB "MISS TVARKA", kodas 300601826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5303313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Krautonas", kodas 303456948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k., Klonių 11-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5303314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).

- - -

Šilutės r. Žemaičių Naumiesčio gimnazija, kodas 190696786
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 95

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 5303315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2021-12-06).

- - -

Kaimų bendruomenė "Viduklė", kodas 301695006
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 5303316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUERKUS", kodas 110497046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Slabados k., Plačioji g. 7
Pranešimo Nr. 5303317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

UAB "KOBLA plius", kodas 302537062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Leičių k., Česlovo Milošo g. 158
Pranešimo Nr. 5303318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2021-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-02).

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5303319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

HERRY INTERNATIONAL, UAB, kodas 300821719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 5303320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-07).

- - -

GEO TODAY, UAB, kodas 303015366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 27-7
Pranešimo Nr. 5303321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vis kis", kodas 305441546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feronta", kodas 123624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42-37
Pranešimo Nr. 5303323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYTĖ", kodas 124251229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5303324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Inrė", kodas 303231307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 97

Kastučio Kardinsko IĮ, kodas 300521052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 5303326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

Indacoin UAB, kodas 305949847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A-23
Pranešimo Nr. 5303327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurofita", kodas 305949822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5303328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "RYUS", kodas 151493457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5303329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Epedana", kodas 151492017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 5303330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Klaipėdos miesto Rotary klubas "MARIS", kodas 142133638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 5
Pranešimo Nr. 5303331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2021-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos nario pakeitimo (2021-12-06);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 98

Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko pakeitimo (2021-12-06);
Atstovavimo sutartis (2021-12-06); Atstovavimo sutartis (2021-12-06).

- - -

UAB "Inologistika", kodas 305694535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5303332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-12-07); Įgaliojimas (2021-02-09); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių vandenys", kodas 180153137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 55
Pranešimo Nr. 5303333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo
(2021-12-06); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti įstatinį kapitalą (2021-12-06).

- - -

UAB "Tmanunet Technologies", kodas 305951111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sakuros magija", kodas 304845895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 62
Pranešimo Nr. 5303335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Hegita", kodas 302752734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Luneva", kodas 305397078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5303337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Trinkelė", kodas 305950326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5303338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aliter decor", kodas 303536426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Degučių k., Plaškuoto g. 3
Pranešimo Nr. 5303339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

MB "Jonukas online", kodas 305527080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5303340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Nuostatai (2021-12-07); Protokolas
(2021-12-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Alvito žemdirbys", kodas 185211530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Alvito k.
Pranešimo Nr. 5303341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-12-07).

- - -

Aleksandr Rybin IĮ, kodas 303094207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 5303342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilniaus metrologijos centras", kodas 120229395
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 5303343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2021-12-06); Valdybos sprendimas (2021-12-06).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Naminukas", kodas 190016012
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 13
Pranešimo Nr. 5303344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-03).

- - -

UAB "Žvėryno bakalerija", kodas 300626313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRMEDA", kodas 124239764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Senamiesčio spaustuvė", kodas 300693283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 2-3
Pranešimo Nr. 5303347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 101

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALINA", kodas 124278614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-505
Pranešimo Nr. 5303348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "Dalivita", kodas 305944622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 77
Pranešimo Nr. 5303349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonatina", kodas 152082380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63
Pranešimo Nr. 5303350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

In Balance grid, UAB, kodas 305306915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5303351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Akcininkų sprendimas (2021-12-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-03).

- - -

UAB "Andeksa", kodas 305929182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 102

UAB "Vertela", kodas 304290956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2021-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-23); Užsienio asmens pasas (2021-11-23).

- - -

KŪB "Jasinskio 14", kodas 305942735
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Viešoji įstaiga "NEDELSK", kodas 303047766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 44-7
Pranešimo Nr. 5303355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-12-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-12-01).

- - -

UAB "Golduta", kodas 305950358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5303356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gumos perdirbimas", kodas 303566355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Valstiečių g. 35
Pranešimo Nr. 5303357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB Idomista, kodas 305555037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5303358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-03).

- - -

MB BSB Auto, kodas 305947294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Šaltinių g. 22-10
Pranešimo Nr. 5303359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linantas", kodas 304637983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33A
Pranešimo Nr. 5303360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

UAB "KC technologijos", kodas 151486110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 5303361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Mažeikių kraštiečių klubas, kodas 300076912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 89-9
Pranešimo Nr. 5303362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Draveris", kodas 300611585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-24
Pranešimo Nr. 5303363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 104

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Najuras", kodas 304996452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-11
Pranešimo Nr. 5303365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-03).

- - -

UAB "YOUDEER LT", kodas 305945749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-1001
Pranešimo Nr. 5303366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

MB "Healthy Habit LT", kodas 305950002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 18-2
Pranešimo Nr. 5303367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ora investments, UAB, kodas 124256347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-35
Pranešimo Nr. 5303368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 105

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKOVIS", kodas 223715460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5303369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITOMA", kodas 124339736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5303370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILVITA", kodas 124390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 70
Pranešimo Nr. 5303371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZITO PASLAUGOS", kodas 124275842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 5303372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMELITA", kodas 124393641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 5303373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

V. Gursčio individuali įmonė, kodas 122308343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SERPANTINAS PLIUS", kodas 302443588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Jaskonių g. 50
Pranešimo Nr. 5303375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Ginto Vasiliausko individuali įmonė, kodas 149891920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 66-8
Pranešimo Nr. 5303376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5303377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 107

UAB "Odlina", kodas 304089597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82A-122
Pranešimo Nr. 5303378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5303379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

Vet Ventures Europe, UAB, kodas 305949929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5303380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Asidus ir ko", kodas 305951271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49
Pranešimo Nr. 5303381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Doka Lietuva", kodas 300042618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Paežerių k., Vilniaus g. 9
Pranešimo Nr. 5303382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-03); Užsienio asmens pasas (2021-12-03).

- - -

UAB "RHETOR", kodas 300868722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7-7
Pranešimo Nr. 5303383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 108

- - -

Aplinkosaugos Koalicija, kodas 302638894
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5303384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Visuotinio narių susirinkimo dalyvių sąrašas
(2021-12-03); Įgaliojimas (2021-11-19).

- - -

MB Tu su ja, kodas 305949879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 95
Pranešimo Nr. 5303385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Darimeta, kodas 305625005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įgulos g. 12
Pranešimo Nr. 5303386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko spendimas (2021-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-07).

- - -

UAB "Namas tau", kodas 303386414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6
Pranešimo Nr. 5303387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

UAB Ingradus, kodas 302309322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5303388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

UAB "Pramogų centras Gyvas sidabras", kodas 302495574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 15
Pranešimo Nr. 5303389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 5303390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

UAB "TRANSVIA LOGISTICS", kodas 300671098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4-23
Pranešimo Nr. 5303391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Mildauta", kodas 302492293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5303392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis Kauno apylinkės teismo 2021-02-22 sprendimą palikti
nepakeistą (2021-12-07); Teismo sprendimas / Kauno apylinkės teismo sprendimas pripažinti negaliojančiomis nuo
sudarymo akcijų pirkimo-pardavimo sutartis ir taikyti restituciją-grąžinti asmenims parduotas Dragos Stancu akcijas ir
įpareigoti už akcijas sumokėtus pinigus grąžinti D.Stancu (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLIMA", kodas 124388651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5303393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Sitkuva", kodas 301166654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5303394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-12-03); Įgaliojimas
(2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS EKSPRESAS", kodas 123256020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 5303395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-03); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-12-03).

- - -

MB "Turava", kodas 304233955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Žiedo g. 5
Pranešimo Nr. 5303396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Galinuma", kodas 305925764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5303397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB "Multifarė", kodas 304950775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5303398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-08-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-11-29).

- - -

UAB "BIR Construction", kodas 302831594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 12A
Pranešimo Nr. 5303399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Putinai", kodas 305671230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-19
Pranešimo Nr. 5303400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-12-04).

- - -

MB "Laiko mylia", kodas 304709824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5303401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "SAGANTIME LT", kodas 305945845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5303402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Asociacija kariuomenės kultūrai remti", kodas 191974893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5303403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 112

Uždaroji akcinė bendrovė "MELOFARMA", kodas 123635180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 19
Pranešimo Nr. 5303404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

UAB VKTR GRUPĖ, kodas 122721420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 70-64
Pranešimo Nr. 5303405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

UAB "Akvalda", kodas 300568422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vyturio g. 45
Pranešimo Nr. 5303406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Akvizija", kodas 304441963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 10-2
Pranešimo Nr. 5303407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-07 (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIDIJA", kodas 124353928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-14
Pranešimo Nr. 5303408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "Libellus", kodas 304093485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-512
Pranešimo Nr. 5303409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Sprendimas (2021-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVENITA", kodas 124343581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5303410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANROMA", kodas 124386643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-2
Pranešimo Nr. 5303411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dugnė", kodas 140371516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-60
Pranešimo Nr. 5303412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

CEDIMA Diamantwerkzeug-und Mashinenbaugesellschaft mit beschrankter Haftung filialas "Cedima Vilnius",
kodas 301867566
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 5303413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENOLITA", kodas 124569961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 36-1
Pranešimo Nr. 5303414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTARAS", kodas 124356995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5303415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Vet. gydytojo A. ŠNEIDERIO individuali įmonė, kodas 186126435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5303416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir patikslintų savininko duomenų
įregistravimo (2021-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-12-02).

- - -

UAB grupė "Autobazė", kodas 304777316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 220A
Pranešimo Nr. 5303417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-12-02).

- - -

MB Intravertas, kodas 305831496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-70
Pranešimo Nr. 5303418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Nuostatai (2021-12-07); Sprendimas
(2021-12-07).

- - -

MB "7 kubu", kodas 305189020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 26-24
Pranešimo Nr. 5303419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Modastampata"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Nuostatai (2021-12-06); Sprendimas
(2021-12-06).

- - -

MB "Ventirenta", kodas 305307472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Geležiniai sprendimai", kodas 305115899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32-101
Pranešimo Nr. 5303421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Sprendimas / Sprendimas dėl
buveinės adreso keitimo (2021-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-03).

- - -

VšĮ "Virbas live", kodas 305948154
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5303422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSTATA", kodas 124358284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 5303423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "Aurora amica", kodas 305949808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-2
Pranešimo Nr. 5303424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS ŠV. KAZIMIERO GRIGALIŠKOJO CHORALO STUDIJA, kodas 193028030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Katedros a. 1
Pranešimo Nr. 5303425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 116

UAB "Lustica", kodas 305951182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5303426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5303427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Involutus", kodas 305950187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 83
Pranešimo Nr. 5303428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Monis", kodas 305231042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 17-6
Pranešimo Nr. 5303429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-01).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Viršuliškių seniūnija, kodas 188651296
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53
Pranešimo Nr. 5303430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2021-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-25); Nuostatai (2021-11-25); Steigėjo
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-11-25); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-25);
Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRAJADA", kodas 124391067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-41
Pranešimo Nr. 5303431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPRODIS", kodas 124355217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-16
Pranešimo Nr. 5303432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Eksporto verslas", kodas 304096168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5303433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-11-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2021-11-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TURFAS", kodas 123034614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šalčininkų rajono neįgaliųjų draugija, kodas 193134813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 7
Pranešimo Nr. 5303435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-12-07).

- - -

UAB "RDL prekyba", kodas 301150881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5303436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 118

- - -

MB "Crypto Vici", kodas 305951225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-17
Pranešimo Nr. 5303437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Goodayinfo LT", kodas 305945681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5303438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

UAB "Pronektus", kodas 305787719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5303439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-12-07); Įgaliojimas (2021-12-07).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA VILNIAUS SKAUTŲ CENTRAS, kodas 125453073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8
Pranešimo Nr. 5303440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Lietuvos skautijos tarybos posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo (2021-12-01);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-11-11).

- - -

UAB "HIPOTAMUS NET", kodas 302480519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5303441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOAIBĖ", kodas 141214083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 119

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169D
Pranešimo Nr. 5303442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-12-02); Įgaliojimas (2021-12-02); Reorganizavimo sąlygos (2021-12-02); Įgaliojimas / Pasirašyti,
teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti
JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-12-02).

- - -

ŠIAUDINIŲ NAMŲ STATYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 301497533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paranitas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5303444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Oroporas"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Įstatai (2021-12-03); Akcininkų
sprendimas (2021-12-03).

- - -

MB Inside matters, kodas 305790708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 23-51
Pranešimo Nr. 5303445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Sprendimas (2021-12-02);
Įgaliojimas (2021-11-29).

- - -

A. Baškio komercinė firma, kodas 140773479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 130A-60
Pranešimo Nr. 5303446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

MB European Type Ratings, kodas 305949893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 15-79
Pranešimo Nr. 5303447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pliusas ir ko", kodas 134259594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 5303448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-12-07);
Įgaliojimas (2021-06-02).

- - -

MB "Žiurausko laisvė", kodas 305191886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 27-13
Pranešimo Nr. 5303449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Nocorco LT", kodas 305945432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5303450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIX", kodas 120227234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5303451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Juridinių asmenų registro tvarkytojo
iniciatyva išregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLRIDAS", kodas 124278386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 5303452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 121

UAB "Remontuok LT", kodas 305939511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5303453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Biglio dribsnių gamyba", kodas 301245678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Gynios g. 18
Pranešimo Nr. 5303454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Lano Solutions", kodas 302797487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5303455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

MB "Auto švaruma", kodas 303060856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-89
Pranešimo Nr. 5303456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Įgaliojimas (2021-11-30).

- - -

UAB "ZIGMAZ", kodas 304560864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23F
Pranešimo Nr. 5303457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-12-03 (2021-12-03).

- - -

UAB Tokitus, kodas 305540640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 5303458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Tokitus MB); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-30); Įstatai (2021-11-30); Sprendimas /
Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-11-30).

- - -

UAB "PETVA", kodas 165193644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vakarinis aplinkl. 6B
Pranešimo Nr. 5303459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETA" IR KO, kodas 124357410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-38
Pranešimo Nr. 5303460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

970-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126316323
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 41-1
Pranešimo Nr. 5303461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-11-29).

- - -

UAB "Tortukai", kodas 304090286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-21
Pranešimo Nr. 5303462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB Darbymetis, kodas 305622564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-63
Pranešimo Nr. 5303463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

TVARUS REAL ESTATE, UAB, kodas 304710933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5303464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB CRT Partner, kodas 302760841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 5303465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Judesys Klaipėda, kodas 305950372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalnų g. 6
Pranešimo Nr. 5303466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONIRA", kodas 124380238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 69
Pranešimo Nr. 5303467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Totex Trade", kodas 302894541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5303468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo sprendimas už akių nusprendžia pripažinti negaliojančias
nuo 2021-09-13 sudarytas 2012-11-08 akcijų pirkimo-pardavimo sutartis Nr.1108/01 ir Nr.1108/02 (2021-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5303469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-12-03).

- - -

Wally group, MB, kodas 305943506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5303470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06).

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Cor intermedium", kodas 302649378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-41
Pranešimo Nr. 5303472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-12-03).

- - -

UAB "Kolerita", kodas 304844373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5303473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-06).

- - -

UAB "Kristeda", kodas 304294787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Tulpių g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5303474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-12-03).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5303475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIT-KOOP", kodas 302482089
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Juodkaimių k., Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 5303476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų keitimo (2021-12-06).

- - -

UAB "MOBILE AUTO SERVICE BALTIC", kodas 124358512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-40
Pranešimo Nr. 5303477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "R.G.B. STATYBA", kodas 300547403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BELVILA", kodas 302934181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo akcijoms
termino pratęsimo 3 mėnesiams skaičiuojant nuo 2021-12-07 (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 126

- - -

UAB "Invest EU", kodas 305920308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5303480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB LAGETRA, kodas 305587501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5303481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02); Įstatai (2021-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-02).

- - -

UAB "Piligrim Corporation", kodas 303052514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5303482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMEGTIS", kodas 124256685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-81
Pranešimo Nr. 5303483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Politechnika", kodas 160208416
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k.
Pranešimo Nr. 5303484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-11-24); Įgaliojimas (2021-11-24).

- - -

UAB "Rizikos valdymo sprendimai", kodas 303209225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 5303485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-01).

- - -

MB "ROLGITA", kodas 300136804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pyvesos g. 17
Pranešimo Nr. 5303486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "ROLGITA"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-12-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-12-06); Nuostatai (2021-12-06); Savininko sprendimas /
Dėl įmonės pertvarkymo (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEALANA", kodas 124337728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5303487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Memel Property", kodas 301631548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 12-1
Pranešimo Nr. 5303488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2021-12-07).

- - -

Lietuvos kariuomenės Lietuvos didžiojo etmono Jono Karolio Chodkevičiaus pėstininkų brigados "Žemaitija"
Lietuvos didžiojo kunigaikščio Kęstučio motorizuotasis pėstininkų batalionas, kodas 188745742
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Laužo k. 1
Pranešimo Nr. 5303489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos kariuomenės Motorizuotosios pėstininkų brigados
"Žemaitija" Lietuvos didžiojo kunigaikščio Kęstučio motorizuotasis pėstininkų batalionas).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl filialo nuostatų įregistravimo (2021-12-03); Nuostatai
(2021-12-03); Steigėjo sprendimas / Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministro įsakymas dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-12-03).

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5303490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Įstatai (2021-12-06); Akcininkų
sprendimas (2021-12-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-12-06); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2021-12-06).

- - -

Nine Gate, UAB, kodas 305947547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5303491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-12-06).

- - -

UAB "Medicinos gija", kodas 304920287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5303492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-12-06); Įgaliojimas (2021-11-26); Įgaliojimas (2021-11-26).

- - -

UAB "Obata", kodas 304082357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5303493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).

- - -

UAB "POOLIKE LT", kodas 305945368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 29-64
Pranešimo Nr. 5303494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 129

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITIMA", kodas 124393456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-69
Pranešimo Nr. 5303495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB IGITA, kodas 302814919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 5303496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-12-06).

- - -

UAB "Grenasa", kodas 303010255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 5303497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-12-06).

- - -

UAB "Ekoniva", kodas 305176286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5303498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-12-04 (2021-12-06).

- - -

UAB "Sonista", kodas 302711890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 14-14
Pranešimo Nr. 5303499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-12-07).

- - -

UAB "Holzo produktai", kodas 305228498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Uosių g. 6
Pranešimo Nr. 5303500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-08-14).

- - -

UAB "United Woodworks", kodas 300667057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 59-28
Pranešimo Nr. 5303501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas (2021-12-07).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė", kodas 300141406
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 9-56
Pranešimo Nr. 5303502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-11-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "RDR Group EUROPE", kodas 302466989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5302634

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "PREDIKA", kodas 124252135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5303503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

M. Belavezha individuali įmonė, kodas 302808656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Olandų g. 28
Pranešimo Nr. 5303504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 131

Uždaroji akcinė bendrovė "GERAS LAIKAS", kodas 124281368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-152
Pranešimo Nr. 5303505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITORA", kodas 124274174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5303506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Tankas", kodas 300884630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-17
Pranešimo Nr. 5303507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Feratus", kodas 300622119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-5
Pranešimo Nr. 5303508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Juridicalis", kodas 300635472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-25
Pranešimo Nr. 5303509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGIJOS PULSAS", kodas 124264970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-49
Pranešimo Nr. 5303510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 132

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMPREKA", kodas 124390912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5303511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDĖLIAVIMO IR TRANSPORTAVIMO SISTEMOS", kodas 124380576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-52
Pranešimo Nr. 5303512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KATAFOTAS", kodas 124392169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 67-3
Pranešimo Nr. 5303513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Jonavos VIV", kodas 300664303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-26
Pranešimo Nr. 5303514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSCARGO", kodas 124383871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 26-302
Pranešimo Nr. 5303515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Vaitnera", kodas 300637306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 14A-1
Pranešimo Nr. 5303516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Naujas miestas", kodas 124272885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 45
Pranešimo Nr. 5303517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISBERGAS", kodas 124272013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-62
Pranešimo Nr. 5303518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TROCHA", kodas 124266793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49
Pranešimo Nr. 5303519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Forema", kodas 300509623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRONIS", kodas 124260388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5303521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LATORIJOS" CECHAS, kodas 124268659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 5303522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽEIRA", kodas 124254677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-38
Pranešimo Nr. 5303523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIKVARINIS TIGRAS", kodas 124359386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-12
Pranešimo Nr. 5303524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKSIDA", kodas 124389568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5303525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Krislita", kodas 300561748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-38
Pranešimo Nr. 5303526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIVIDA", kodas 124339693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 4-4
Pranešimo Nr. 5303527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "ARUCA", kodas 124278048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 15-19
Pranešimo Nr. 5303528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAMITA", kodas 124390150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-186
Pranešimo Nr. 5303529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSERTA", kodas 124361113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITRICA", kodas 124261718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 131-26
Pranešimo Nr. 5303531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Monic", kodas 300607971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-22
Pranešimo Nr. 5303532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "FORATAS ir Ko", kodas 300910534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162
Pranešimo Nr. 5303533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 136

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSVARITA", kodas 124343396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12A-109
Pranešimo Nr. 5303534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSANTAS", kodas 124339921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5303535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Isinta", kodas 300871113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-39
Pranešimo Nr. 5303536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Saulės sinergija", kodas 302860635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25C-6
Pranešimo Nr. 5303537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

P. Kasperaičio komercinė firma, kodas 140206386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 36-36
Pranešimo Nr. 5303538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

R. Petrausko individuali įmonė, kodas 140565325
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 13-9
Pranešimo Nr. 5303539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERNA" IR KO, kodas 124338068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5303540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Eidena", kodas 302676514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREDITO BROKERIS", kodas 124383729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 5-7
Pranešimo Nr. 5303542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

A. Radzevičiaus prekybinė firma, kodas 140966033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 15-23
Pranešimo Nr. 5303543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROVINIŲ TILTAI", kodas 124354453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 41-42
Pranešimo Nr. 5303544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGUGA", kodas 124360011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 7-97



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5303545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠPAGYRINĖS ESENCIJOS", kodas 124383490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGMERA", kodas 124382399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11-414A
Pranešimo Nr. 5303547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TTC", kodas 124274936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5303548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

BALTIC POSEIDON, UAB, kodas 301128618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "3Net", kodas 300142223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5303550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 139

2-oji sodininkų bendrija "Girios aidas", kodas 125969556
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų g. 35
Pranešimo Nr. 5303551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Greitas plius", kodas 300596699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 66-1
Pranešimo Nr. 5303552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "OTTO AMAN", kodas 300554554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 51
Pranešimo Nr. 5303553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EULADIJUS", kodas 124392920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-15
Pranešimo Nr. 5303554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPRIETAISAI", kodas 124355021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 26-5
Pranešimo Nr. 5303555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

S. Motiejausko jachtų architektūros firma, kodas 140330658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 5-7B
Pranešimo Nr. 5303556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 140

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAKAMA", kodas 300670295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 7-7
Pranešimo Nr. 5303557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITESPA", kodas 124238662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-1
Pranešimo Nr. 5303558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "SPORT HOUSE", kodas 300522670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 55
Pranešimo Nr. 5303559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETURSIENIS", kodas 124283419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-303
Pranešimo Nr. 5303560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIMEDAS", kodas 124337347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5303561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIJOSA", kodas 124389415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-129
Pranešimo Nr. 5303562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOVEDA", kodas 124253194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-34
Pranešimo Nr. 5303563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VITNA", kodas 124384592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5303564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURISKONA", kodas 124255430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5303565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ KALBA", kodas 124357563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1
Pranešimo Nr. 5303566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGARSIS", kodas 124239426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 51-14
Pranešimo Nr. 5303567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIDANEKSAS", kodas 124261522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 49-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5303568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Alranga", kodas 301206593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 104
Pranešimo Nr. 5303569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

R. Eidrigavičiutės komercinė firma, kodas 140820466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-76
Pranešimo Nr. 5303570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

MB "ALUA", kodas 302964566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 5303571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

484-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125059915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kražių g. 8A
Pranešimo Nr. 5303572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEKOFARMA", kodas 124281749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 97-31
Pranešimo Nr. 5303573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 143

Uždaroji akcinė bendrovė "TEISENA", kodas 124238477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5303574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Invivos dangos", kodas 301151809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7B
Pranešimo Nr. 5303575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVINIKA", kodas 124360730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 142-11
Pranešimo Nr. 5303576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILSTA", kodas 124391786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124
Pranešimo Nr. 5303577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Termoarta", kodas 300518113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 4-31
Pranešimo Nr. 5303578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRODEKA", kodas 124249534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 10-123
Pranešimo Nr. 5303579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 144

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUSUMA", kodas 124263911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 5303580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Puritanas", kodas 300865669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kačerginė, J. Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 5303581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "MISS TVARKA", kodas 300601826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Rupeikio g. 5-1
Pranešimo Nr. 5303582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYTĖ", kodas 124251229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5303583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Hegita", kodas 302752734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Aleksandr Rybin IĮ, kodas 303094207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 25
Pranešimo Nr. 5303585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRMEDA", kodas 124239764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIALINA", kodas 124278614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-505
Pranešimo Nr. 5303587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Draveris", kodas 300611585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-24
Pranešimo Nr. 5303588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AITOMA", kodas 124339736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5303590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILVITA", kodas 124390531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5303591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANZITO PASLAUGOS", kodas 124275842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-255
Pranešimo Nr. 5303592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEMELITA", kodas 124393641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 273
Pranešimo Nr. 5303593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGOMANIJA", kodas 224718210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 5303594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSLIMA", kodas 124388651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIDIJA", kodas 124353928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 42-14
Pranešimo Nr. 5303596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 147

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVENITA", kodas 124343581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 5303597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANROMA", kodas 124386643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 67-2
Pranešimo Nr. 5303598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dugnė", kodas 140371516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-60
Pranešimo Nr. 5303599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LISTARAS", kodas 124356995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8
Pranešimo Nr. 5303600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENSTATA", kodas 124358284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 5303601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRAJADA", kodas 124391067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-41
Pranešimo Nr. 5303602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 148

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPRODIS", kodas 124355217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 232-16
Pranešimo Nr. 5303603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "RDL prekyba", kodas 301150881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 28A
Pranešimo Nr. 5303604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLRIDAS", kodas 124278386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 107-2
Pranešimo Nr. 5303605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUMETA" IR KO, kodas 124357410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180-38
Pranešimo Nr. 5303606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONIRA", kodas 124380238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 69
Pranešimo Nr. 5303607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Arsega", kodas 300932751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5303608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "MOBILE AUTO SERVICE BALTIC", kodas 124358512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 6-40
Pranešimo Nr. 5303609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Piligrim Corporation", kodas 303052514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-47
Pranešimo Nr. 5303610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMEGTIS", kodas 124256685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 138-81
Pranešimo Nr. 5303611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEALANA", kodas 124337728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 35-67
Pranešimo Nr. 5303612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITIMA", kodas 124393456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 13-69
Pranešimo Nr. 5303613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokerių biuras "LODRA", kodas 152126777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 150

Buveinės adresas: Druskininkai, Kurorto g. 11-1
Pranešimo Nr. 5303614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panara", kodas 152082423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 39
Pranešimo Nr. 5303615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĮVĮ", kodas 152028518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 24-41
Pranešimo Nr. 5303616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "Daidotomis", kodas 151488652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Patašiškių k.
Pranešimo Nr. 5303617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Betina", kodas 152064368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Druskininkų g. 12
Pranešimo Nr. 5303618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "RYUS", kodas 151493457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 5303619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 151

UAB "Epedana", kodas 151492017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 3
Pranešimo Nr. 5303620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonatina", kodas 152082380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 63
Pranešimo Nr. 5303621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

- - -

UAB "KC technologijos", kodas 151486110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47
Pranešimo Nr. 5303622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-12-07
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-12-06).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "LIRUS INTERNATIONAL", kodas 110304757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5302740

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blitz", kodas 232121670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 28-31
Pranešimo Nr. 5302741

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asvėja", kodas 132139710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 96
Pranešimo Nr. 5302742

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulės vaikai", kodas 135081582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 152

Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 17-9
Pranešimo Nr. 5302743

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalmeda", kodas 135222111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 26-80
Pranešimo Nr. 5302744

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "4 D Design", kodas 300112995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-54
Pranešimo Nr. 5302745

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Ledinė deivė", kodas 300113143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-107
Pranešimo Nr. 5302746

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Architechna", kodas 300113403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Paupio g. 33
Pranešimo Nr. 5302747

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Plungės transportas", kodas 300114423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 5302748

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Gabria", kodas 300114430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 5302749

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Liuja invest", kodas 300121453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-342 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 5302750

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Preilos švaruva", kodas 300121898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 45-2
Pranešimo Nr. 5302751

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "EGO MOBILIS", kodas 300127627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Eketės g. 4
Pranešimo Nr. 5302752

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "Semgida", kodas 300129293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Tumo-Vaižganto g. 8-28
Pranešimo Nr. 5302753

Išregistravimo data: 2021-12-07.

- - -

UAB "TNL", kodas 300129375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 24-22
Pranešimo Nr. 5302754

Išregistravimo data: 2021-12-07.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


